Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

monium dei manus eius
Quoniam hoc est testa-
nium dei quod manus eius
quia testificatus est de
suo. Qui credit in filium
dei: habet testimonium
dei in se. Nulla de terra u-
re supra in uolua felix en-

Sequentia sancti euangeli-

Secundum iohanne

In illo tempore. Quare
terro die illo una sabba-
ta et fores esse et clauise
erant discipuli congre-
ti propter metum iude-
orum. Venit ihesus et stetit in
medio et dicit eis. Pax
uobis. Et cum hoc dix-
isset: ostendit eis manus
et latus. Quia uisus
ergo discipulis: uisus
fuit. Dixit ergo eis
pax uobis. Si quis
scit quid sit: et ego mit-
tam ad eum. Dixit autem
illis et dicit eis. Amen
in nomine domini. Quorum ueni-
entis paxa inuicem
et uorum ueniatis in
ca tunc. **Thomas autem**